vostri posteri e al vostro predetto monastero di 

quale alimento ivi avremo seminato tre moggia, 
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vestrisque posteris et memorato vestro 

monasterio exinde terraticum dare debeamus 

de quale victum ibidem seminaverimus modia 

trea tractum intus ipso castello at illa casa 

vestra mensuratum at modium cum que 

tulleritis de aliis portionariis vestris in 

memorato castello vonum siccum sine omni 

amaricationem: et desuper quantum vinum et 

grecum ibidem omni annue nobis dominus 

deus dederis mustum mundum et saccapannas 

tunc dividamus illos inter nobis per medietate: 

vos et posteris vestris medietate: et nos et 

heredibus nostris similiter alia medietate: et 

ipsa medietate vestra qui vos et posteris 

vestris exinde tetigeris nos et heredibus nostri 

vobis vestris posteris illos exinde traere 

debeamus gratis intus ipso castello ut ipsa 

casa vestra sine omni amaricatione: et per 

vindemias una personas vestras cum caballum 

nutrire debeamus quomodo iustum fueris dum 

in unum bindemiaverimus: vinum at 

vivendum at ipsis operariis qui ibidem 

vindemiaveris et operariis pargiandum qui 

ibidem vindemiaveris sic exinde faciamus 

quomodo consuetudo est in memorato 

castello: et non abeatis licentiam vos et 

posteris vestris et memorato vestro 

monasterio: nobis nostrisque heredibus illos 

tollere per nullum modum nec per summissas 

personas: vene nos et heredibus nostris illos 

lavorantes et omni annue omnia memorata 

atimplentes ut super legitur: et dum illos in oc 

placito tenuerimus vos et posteris vestris 

nobis nostrisque heredibus illos antestare et 

defensare debeatis ab omnis omines omnique 

personis: et quandoque nos et heredibus 

nostris illos abrenuntiare voluerimus licentiam 

et potestatem abeamus vobis vestrisque 

posteris illos abrenuntiare arbustatum et 

vitatum cum omni sua meliorationem: quia ita 

nobis placuit: Si autem nos aut heredibus 

nostris aliter fecerimus de his omnibus 

memoratis per quobis modum aut summissas 

personas tunc componimus vobis vestrisque 

posteris auri solidos viginti bythianteos et hec 

chartula ut super legitur sit firma scripta per 

manus sergii primarii per memorata prima 

indictione  hoc signum  manus memorato 

basilio greco et davit clerico greco germanis 

quod ego pro eis subscripsi  

 ego petrus filius domini gregorii testi 

trasportate dentro il castello presso la casa 

vostra, misurati secondo il moggio con cui